

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/przyczepka-rowerowa-kross-freedom-2-osobowa-p-10164.html>



Przyczepka rowerowa Kross Freedom 2 osobowa

Cena	821,99 zł
Cena poprzednia	1 399,00 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	T4CPP000002
Producent	Kross
Korzyści z zakupu	

Opis produktu

Przyczepka Rowerowa KROSS Freedom - Odkryj Wolność Rodzinnych Podróży!

Marzysz o długich, swobodnych wycieczkach rowerowych, podczas których Twoje dziecko nie tylko będzie bezpieczne, ale i zachwycone otaczającym światem? Koniec z nudnym oglądaniem Twoich pleców! Przyczepka rowerowa KROSS Freedom to brama do prawdziwej wolności i przyjemności z jazdy, zaprojektowana, by każde wspólne kilometry były niezapomnianą przygodą. Zapewni Twojemu dziecku przestrzeń do zabawy, możliwość komfortowej drzemki i bezpieczne podziwianie widoków, czyniąc każdą podróż niezwykle ciekawym doświadczeniem.

Dla Kogo Jest Przyczepka Rowerowa KROSS Freedom?

KROSS Freedom to idealny wybór dla aktywnych rodzin, które pragną dzielić pasję do rowerowych wypraw z najmłodszymi. Ta dwuosobowa przyczepka rowerowa została stworzona z myślą o rodzicach, dziadkach i opiekunach, którzy cenią sobie komfort, bezpieczeństwo i niezależność. Jest doskonała dla tych, którzy planują dłuższe wycieczki, gdzie komfort i możliwość relaksu dla dziecka są kluczowe. Niezależnie od tego, czy jesteś zapalonym rowerzystą szosowym, miłośnikiem trekkingowych wypraw, czy po prostu szukasz sposobu na wspólne, aktywne spędzanie czasu na świeżym powietrzu – KROSS Freedom zapewni Twoim pociechom wolność i radość z każdej przejażdżki.

KROSS Freedom: Gdzie Sprawdzi Się Najlepiej?

Wszechstronność przyczepki KROSS Freedom sprawia, że jest ona niezastąpionym towarzyszem w wielu scenariuszach rodzinnych podróży:

- **Długie wycieczki krajoznawcze i trekkingowe:** KROSS Freedom to idealny wybór na wielogodzinne wyprawy. Dzięki przestronnemu wnętrzu i możliwości relaksu, Twoje dzieci będą miały komfortowe warunki do odpoczynku, zabawy czy drzemki, nawet podczas najdłuższych tras. Wodoodporny materiał ochroni je przed niespodziewanym deszczem, a niska waga aluminiowej ramy ułatwi pokonywanie różnorodnych terenów.
- **Codziennie dojazdy i miejskie eskapady:** Zintegrowany hamulec postojowy zapewnia stabilność podczas postoju, co jest niezwykle praktyczne podczas załatwiania spraw w mieście czy przystanków. Widoczna chorągiewka i liczne odblaski znacząco zwiększają bezpieczeństwo i widoczność przyczepki w miejskim zgiełku.
- **Rodzinnie pikniki i wypadki poza miasto:** Dzięki pojemnemu schowkowi o pojemności 40 litrów, bez problemu zabierzesz ze sobą wszystkie niezbędne akcesoria. Niska waga przyczepki (dzięki aluminiowej ramie) sprawia, że jest ona łatwa w manewrowaniu.

Kluczowe Zalety Przyczepki KROSS Freedom - Bezpieczeństwo i Komfort w Harmonii

KROSS Freedom to przemyślana konstrukcja, która łączy w sobie innowacyjne rozwiązania, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo i wygodę dla Twoich dzieci:

- **Zaawansowane bezpieczeństwo podróży:** W sercu bezpieczeństwa KROSS Freedom leżą trzy punktowe, magnetyczne pasy bezpieczeństwa. Ich innowacyjna konstrukcja nie tylko pewnie utrzymuje dziecko, ale także znacznie ułatwia szybkie i intuicyjne zapięcie. Zintegrowany hamulec postojowy gwarantuje stabilność przyczepki, a widoczna chorągiewka i liczne odblaski zapewniają doskonałą widoczność.
- **Niezwykła lekkość i wytrzymałość:** Rama przyczepki wykonana z wysokiej jakości stopu aluminium to klucz do niskiej wagi całego zestawu, co znacząco ułatwia holowanie i manewrowanie. Aluminium gwarantuje wysoką odporność na uszkodzenia mechaniczne i korozję.
- **Ochrona przed zmiennymi warunkami:** Materiał, z którego wykonano zewnętrzną powłokę przyczepki, jest w pełni wodoodporny. Dzięki temu, nawet podczas niespodziewanego deszczu, wewnątrz przyczepki pozostaje suche i komfortowe.
- **Przestronność i praktyczne rozwiązania:** KROSS Freedom to dwuosobowa przyczepka, co oznacza, że Twoje dzieci mają odpowiednią przestrzeń do swobodnej zabawy. Duży schowek o pojemności 40 litrów to nieocenione udogodnienie, pozwalające na zabranie ze sobą wszystkich niezbędnych rzeczy.

Profesjonalne Wsparcie na Każdym Etapie - Konsultacje i Serwis Posprzedazowy

Wybór idealnej przyczepki rowerowej to ważna decyzja, dlatego oferujemy Ci kompleksowe wsparcie na każdym etapie – od momentu wyboru, aż po serwis posprzedazowy. Nasi eksperci są do Twojej dyspozycji, aby odpowiedzieć na wszystkie pytania dotyczące przyczepki KROSS Freedom. Podczas konsultacji przedsprzedazowej szczegółowo omówimy specyfikację produktu i pomożemy dopasować go do Twoich indywidualnych potrzeb. Zapewniamy również pełne wsparcie posprzedazowe. Skontaktuj się z nami już dziś, aby dowiedzieć się więcej i zamówić swoją przyczepkę KROSS Freedom – niech wolność rodzinnych podróży rozpocznie się już teraz!

Zamów już dziś i daj się porwać wolności z KROSS Freedom!

Specyfikacja Wózka Rowerowego

Cecha	Wartość
Kolor bazowy	CZARNY
Marka	KROSS
Materiał	ALUMINIUM
Rozmiar koła	20"
Pasy bezpieczeństwa	5-CIO PUNKTOWE
Ilość miejsc	2
Schowek	40 LITRÓW
Wymiary po złożeniu	106 X 33 X 70 CM

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1